プレスリリース

報道関係者 各位

平成24年４月１日

一般社団法人 日本医療経営実践協会

新役員選任のお知らせ

標記の件につきまして、平成24年３月29日に開催した本会臨時社員総会におきまして、下記のとお

り新理事を選任いたしましたのでお知らせいたします。

氏 名 役 職 所属／経歴

行天 良雄 理 事
医事評論家

元NHK解説委員

以上

 〈本件に関するお問い合わせ先は、下記までお願いします〉

一般社団法人 日本医療経営実践協会 事務局（担当：浜地、鈴木）

TEL：03-5296-1933 FAX：03-5296-1934

一般社団法人 日本医療経営実践協会 http://www.JMMPA.jp